ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2016 № 231

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.05.2015 № 117 Об утверждении проекта административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в собственности Омской области или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства и предложения заявителям земельных участков»

Руководствуясь Постановлением Правительства Омской области от 21.09.2016 № 284-п «О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 20.05.2015 года № 119-п», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22.05.2015 № 117 Об утверждении проекта административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Учет граждан в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в собственности Омской области или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения личного подсобного хозяйства и предложения заявителям земельных участков», приложение № 1  читать в новой редакции.
2. Внести дополнения к постановлению, согласно приложения №2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      В.А. Фаст